
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VISUOMENĖS SVEIKATOS 

BIURUI STOTI Į LIETUVOS RESPUBLIKOS SAVIVALDYBIŲ VISUOMENĖS 

SVEIKATOS BIURŲ ASOCIACIJĄ  

 

2009 m. lapkričio 26 d. Nr. T-336 

Pakruojis 

 

 

 

  

Atsižvelgdama į Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro 2009 m. lapkričio  

4 d. raštą Nr. S-62 „Dėl sutikimo tapti savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociacijos nariu“, 

vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-219 

patvirtintų Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro nuostatų 17.4. punktu, 

Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Leisti Pakruojo rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurui stoti į Lietuvos Respublikos 

savivaldybių visuomenės sveikatos biurų asociaciją.   

 

 

 

 

 

Meras                            Saulius Gegieckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


